
KUPNÍ SMLOUVA

ELVAmi, s.r.o.
ežov

IČO
Spisová značka: edená u Krajského soudu v Brně
jednajIci: Milan Valůšek
způsob jednání: Za společnost jedná jednatel samostatně.
bankovní spojení: UniCredit Bank,
email: 'elvami@elvami.cz'
na jedné straně,
dále jen ,,Prodávajlcř

a

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: Havličkova 1223/17, 697 01 Kyjov
jednajícŕ RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel školy
I
bankovní spojení:
kb Kyjov, č. účtu: 4
email: sou@soukyjov.cz
na druhé straně,
dále jen ,,Kupujlcř'

uzavlrajl podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

Článek l.
Předmět smlouvy

ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujíchnu zboží specifikované v nabídce
prodávajÍcÍho, která je Příbhou č. 1 této Smlouvy:

KupujícI se zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit Prodávajíchnu za
dodávku zboží kupní cenu.

Článek ll.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ProdávajIct
a) je povinen dodat Kupujícímu zboží uvedené v článku l. Smlouvy (dále jen ,,Zboží"), a to na
adresu Za Humny 3303/24, 697 01 Kyjov. Termín dodání je sjednán do 7 dnů od nabytí
účinnosti Smlouvy.
b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost a
další vlastnosti zboží a prohlašuje, že dodávané Zboží splňuje požadavky stanovené Kupujíckn
C) je povinen při předání Zboží předat Kupujíchnu dodací listy a další dokumentaci vztahujÍcÍ se
ke zboží,
d) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícknu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění
účelu spolupráce podle této smlouvy.

2. Kupující je zejména povinen:
ja) poskytnout Prodávajicknu veškerou součinnost při plnění podle této Smlouvy, tj. zejména od

.- ProdávajÍcÍho převzít plněni,
b) uhradit Prodávajícknu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku Ill. této smlouvy,
c) bezodkladně sdělit Prodávajíchnu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu
spolupráce podle této smlouvy.



Článek Ill. ·
Kupní cena a její úhrada

" A

1. prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává kupujÍcÍmu Zboží za celkovou kupní cenu 85 919,20 KČ
včetně DPH.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujícknu uhradit kupní cenu dle faktury - daňového dokladu, který
bude Prodávajícím zaslán nebo předán Kupujíchnu po kompletním dodání Zboží. Faktura bude
mít veškeré náležitosti vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

3. KupujÍcÍ nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku
úplného zaplacení ceny je prodávajÍcÍ výlučným vlastníkem zboží.

Článek IV.
Záruky, sankce

1. Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 24 měsíců ode dne finálního dodáni a
převzetí Zboží.

2. Účastníci této smlouvy dále sjednávají nás|edujÍcÍ sankce:
a) V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodávkou Zboží Kupujícímu se ProdávajÍcÍ zavazuje
zaplatit Kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny nedodaného zboží za každý den
prodlení s dodávkou.
b) V případě prodlení Kupujicího s úhradou kterékoli části kupní ceny je prodávajÍcÍ oprávněn
požadovat od KupujícÍho úhradu úroku z prodlení ve výši 0,1 % za každý den prodlení.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije přIslušných ustanovení občanského
zákoníku.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou
být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí
být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma
smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

4. Tato smlouva bude uveřejněna Kupujichn prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Účinnosti Smlouva nabývá dnem
uveřejnění dle zákona o registru smluv.
5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě
přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci
smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajÍcÍho

v Kyjově dne 16. 3. 2021

r"
pr KupujÍcÍ



Příloha č. 1 ke smlouvě - cenová nabídka č. 1- přistroje
Název
WAGO svorka 221-413
WAGO svorka 221-412

WAGO svorka 2273-202

WAGO svorka 2273-203

WAGO svorka 2273-204

Spínač č. 5 ABB TANGO

Spínač č. 1 ABB TANGO

Kryt ABB tango dělený bílá pro spÍnač Č.5

Kryt ABB tango jednoduchý bílá pro spínač Č.1

ABB TANGO Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami bílá

ABB TANGO Rámeček jednonásobný bílá

ABB TANGO Rámeček dvojnásobný vodorovný bílá

ABB TANGO Rámeček trojnásobný vodorovný bílá

strana 1/4
Mj KČ bez DPH KČs DPH
50ks 437,10 528,90
50ks 295,77 357,89

lOOks 267,65 323,86

lOOks 274,45 332,09

lOOks 390,32 472,29

3ks 287,01 347,29

2ks 140,82 170,40

3ks 101,37 122,66

2ks 62,96 76,19

45ks 4 132,80
5 000,69

7ks 137,90 166,86

8ks 283,81 343,42

9ks 402,97 487,60

7 214,93 8 730,14



Příloha č. 1 ke smlouvě - cenová nabídka č. 2 - Kabely, krabice
Název
CYKY J 5*16
CYKY J 5*10

CVKY J 5*2,5

CVKY J 3*2,5

CYKY J 3*1,5

H07V-U 2,5 zelenožlutá CY

ku 68-1901 možnosz spojeni v souvislou řadu s roztečí 71mm

KPR 68 Hluboká min. 66mm možnost spojeni v souvislou řadu s rozteči 71mm

Krabice s víčkem KO 97

strana 2/4
Mj KČ bez DPH KČ s DPH
70m 10 848,60 13 126,80
240m 24 071,40 29 126,40

20m 557,45 674,52

300m 5 159,85 6 243,42

260m 2 692,29 3 257,68

lOOm 561,78 679,76

35ks 118,59 143,50

5ks 108,09 130,79

Iks 22,36
27,06

KUL 68-45/LD 26ks 508,14 614,85

44 648,55 54 024,78



Příloha č. 1 ke smlouvě - cenová nabídka č. 3 - PřIvodní trasa žlab
strana 3/4

#1 Trasa
#1
#1
#1
#1

Kategorie Kabelový žlab
Trasa KZIN 60X200X0.75_F
Délka trasy 40 m
Trasa

N. Kód Nadpis EAN Povrchová Množ KČ bez DPH KČ s DPH

úprava štvi
1 KZIN KABELOVÝ ŽLAB S 8595568905673 Sendzimir 40 m 5 307,43 6 421,99

60X200X0.75 INTEGROVANOU
_F SPOJKOU NEDĚROVANÝ

1-1 NSM ŠROUB VRATOVÝ + 8595057692947 Sendzimir 70 ks 191,25 231,42
6X10_GMT MATICE S LÍMCEM

1-2 V 200_F VÍKO KABELOVÉHO 8595057656222 Sendzimir 40 m 3 283,73 3 973,32
ŽLABU

1-3 VU_GMT ÚCHYT VÍKA 8595057629448 Geomet 80 ks 580,43 702,32
2 K 60X200_F KONCOVKA 8595057660298 Sendzimir 1 ks 59,13 71,55

KABELOVÉHO ŽLABU

2-1 NSM ŠROUB VRATOVÝ + 8595057692947 Sendzimir 4 ks 10,92 13,22
6X10_GMT MATICE S LÍMCEM

3 KO OBLOUK KLESAJÍCÍ 90" 8595057650725 Sendzimir 1 ks 276,93 335,08
90X60X200_F

3-1 NSM ŠROUB VRATOVÝ + 8595057692947 Sendzimir 8 ks 21,85 26,44
6X10_GMT MATICE S LÍMCEM

3-2 VKO VÍKO OBLOUKU 8595057650749 Sendzimir 1 ks 141,00 170,62
90X60X200_F KLESAJÍCÍHO

3-3 VU_GMT ÚCHYT VÍKA 8595057629448 Geomet ' 4 ks 29,02 35,11
4 O OBLOUK 90" 8595057650848 Sendzimir 4 ks 1 294,62 1 566,49

90X60X200 F
4-1 NSM ŠROUB VRATOVÝ + 8595057692947 Sendzimir 32 ks 87,43 105,79

6X10_GMT MATICE S LÍMCEM
4-2 VO 90X200_F VÍKO OBLOUKU 90° 8595057650862 Sendzimir 4 ks 573,21 693,59
4-3 VU_GMT ÚCHYT VÍKA 8595057629448 Geomet 16 ks 116,00 140,46
Mezisoučet: 11972,95 14 487,40



Příloha č. 1 ke smlouvě - cenová nabídka č. 3 - PřÍvodnľtrasa žlab
Zavěšení
Jméno Držák těžký dt
Délka 40.00 m
Rozteče 1 m
podpěr
Zavěšení

strana 4/4
#1.1
#1.1
#1.1
#1.1

#1.1
N. Kód Nadpis EAN Povrchová Množ

úprava štvi
1 KPO KOTVA PRŮVLAKOVÁ 8595568927972 Geomet 80 ks 1831,00 2 216,00

10X95_POGM
T

2 NSM ŠROUB VRATOVÝ + 8595057692947 Sendzimir 80 ks 218,57 264,48
6X10_GMT MATICE S LÍMCEM

3 DT 200_F DRŽÁK TĚŽKÝ 8595057631779 Sendzimir 40 ks 5 121,00 6 196,40
Mezisoučet: 7 170,57 8 676,88
CELKEM: 19 143,52 23 164,28


